1327 April 22, Meran. Lotto de Florencia verrechnet pro se et sociis suis prestatoribus de Merano: »Tschanittoni cingulos quatuor in frisis sericis deauratos pro Veron. marc. VIII fl V per litteras domini Item assignaverunt domino parellum unum argenteum eis obligatum per pueros quondam Chunradi Tyrolis et scutellas argenteas et cifum argenteum et caldaria magna et parva et ollas hereas magnas et parvas ad Tyrol et ad montem s. Zenonis (Zenoberg) et ipsis prestatoribus pro usura Veron. marc. XLIII fl IIII inclusis Veron. marc. X datis ad elemosinam in cena domini (April 9) per unam litteram domini. Item assignaverunt domino berillos et cifos et alia chlainodia eis obligata inclusa usura pro Veron. marc. XVII fl VI inclusis Veron. marc. X datis domino Alberto de Camiano. « T. R. Cod. 14 (München) f. 58, 58'. **444**

1327 Mai 4, Tirol. Chunlinus de Merano, iudex in Vltimis (Ulten), verrechnet: »ex mandato domini H[einrici] regis episcopo Laventino pannum unum de Mechel pro marc. XI. Item dedit magistro Ortlino aurifici pro domino Chunrado de Schennano Veron. marc. VII pro vestibus. « T. R. Cod. 62 f. 8. **445**

1327 Juli 28. Chunlinus, aurifex de Merano, fecit rationem de Veron. marc. LXXVIII gross. IX que provenerunt ratione lucri de Veron. marc. mille LXII, que pervenerunt ad monetam a die dominico in die s. Viti (Juni 15) in anno CCCXXVI usque per diem mercurii predictum (Juli 28) in anno presenti videlicet CCCXXVII. « T. R. Col. 14 (München) f. 67. **446**

1327 Juli 31, Meran. Got., iudex Enne (Enn), verrechnet: »per litteras domini H[einrici] regis magistro Ortlino aurifici in debitis domini Veron. marc. XVIII. « T. R. Cod. 61 f. 16'. **447**

1327 August 22, Imst. Vlricus Pocznerius, iudex in Prutsch, verrechnet: »pro edificiis factis in castro Laudek et fonte facto ibidem et fornacibus et fenestra una magna facta in stupa in predictis duobus annis *℥* XXVI.« T. R. Cod. 13 (München) f. 217'. **448**

1328 Juni 3, Tirol. Eblinus de Pletsch, iudex in Mulbako (Mühlbach), verrechnet: »pro novis edificiis ecclesie s. Marie in Brixina *℥* L.« T. R. Cod. 13 (München) f. 227'. **449**

1328 November 16, Tirol. Gwido de Florencia, prepositus de Inspruka, verrechnet: »redemit pelvem unam argenteam et cifos duos argenteos de Renchone carnifice et Smidinna pro marc. XXVIII minus gross. VIII. . . . Item dedit ad edificacionem castri in Sunenburch (Sonnenburg) Veron. *℥* XI.« T. R. Cod. 13 (München) f. 238', 239. **450**

1328 December 5, Tirol. Heinricus Pocznerius, olim iudex montis s. Petri (Petersberg), verrechnet: »pro edificiis factis in monte s. Petri in turribus ibidem et pro tectura domus et aliis utensilibus et necessariis domus et tegulis secundum estimacionem carpentariorum Veron. marc. XIII *℥* III. . . . Item assignavit domino Hermanno de Swangev (Schwangau) qui sibi successit in eodem iudicio caldaria sex, ollas heneas VI, gremaculam I, mortarium I.« T. R. Cod. 13 (München) f. 242. **451**